
                                                 Zápis č. 3 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 24. března 2014 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing Hornych, Hovadová 
Předseda kontrolní komise SVJ: p.Hylmar  
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
 
V prvním dubnovém týdnu budou vyměněny regulační ventily na potrubí, 
jedná se o výměnu 36 kusů, cena za kus po slevě – 1 084,- Kč, 
výměnu provede instalatér p.Strnad 
 
U měřičů tepla není možné provést výměnu stávající baterie, proto bude provedena 
kompletní výměna celého měřidla 
tuto výměnu provede firma Techem, jedná se o 718 kusů, cena za kus 400, 20 Kč 
celková cena: 287 344,- Kč ( včetně 15 % DPH) 
 
Od 7.5. do 21.5. 2014 proběhne výměna zadních vchodových dveří, 
výměnu provede firma Pekos Group s.r.o. - 544 237,50 Kč (včetně 15 % DPH) 
bude zaplacena zálohová faktura na materiál v částce 287 500,- Kč 
 
Kontrolní komisi bylo předáno hospodaření SVJ za roky 2012 a 2013 
 
Paní Dolská ze vchodu 1445, 3 patro, garsonka se obrátila na výbor SVJ, s tím 
že jí nefunguje domácí telefon, výbor SVJ toto prověří 
 
Výbor SVJ si dal za úkol poptat firmy, které se specializují na prodej počítačů 
a příslušenství k němu, aby zakoupil nový počítač s tiskárnou, 
důvodem je ukončení podpory Windows XP a na stávající počítač nejde již nainstalovat 
novou verzi Windows z důvodu zastarání stávajícího počítače ( nemá již takovou kapacitu) 
 
Pan Frodl ze vchodu 1443, 1. patra byl opět pozván do kanceláře z důvodu neplacení 
měsíčních poplatků které má předepsány a opět se s ním projednával neustálý hluk 
v nočních hodinách, který vychází z jeho bytu 
 
Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu. 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 28. dubna 2014 od 18,45 hod. 
 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 


